镇海关于2009年护士执业资格考试合格人员执业注册的通知

护士资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/0/2021_2022__E9_95_87_E6_

B5_B7_E5_85_B3_E4_c21_639.htm 发布机构：医政管理科发布

时间：2009年10月22日信息时效：2009年11月5日各医疗卫生

单位： 现将有关2009年护士执业资格考试合格人员执业注册

工作的有关事项通知如下： 一、执业注册需提交的材料 1、

《护士执业注册申请审核表》（贴照片）； 2、近期小二寸

免冠正面半身照片1张（办证用）； 3、身份证明复印件（验

原件，验证人签名并加盖公章）； 4、学历证书复印件（验

原件，验证人签名并加盖公章）； 5、2009年护士执业资格考

试合格证明； 6、二级以上综合性医院出具6个月以内的健康

体检表（贴照片，盖好体检医院章）； 7、医疗卫生机构聘

用证明（要求说明现从事工作岗位，集体申请办理的可将所

有申请人员一并写上）。 以上材料均一式一份。 二、注册程

序 各医疗卫生机构组织本单位聘用的符合注册条件的护士按

要求填报申请材料，核实申报材料的真实性，收集汇总护士

注册材料，报卫生局医政科。 三、注册时间 各单位务必于11

月5日之前完成注册准备工作。 四、工作要求 护士执业证书

注册工作政策性强，请各单位加强领导，做到符合条件的一

个不漏，不符合条件的一个不办。 附件： 1.护士执业注册申

请审核表 2.浙江省护士执业注册健康体检表 3.医疗卫生机构

聘用证明 镇海区卫生局 二OO九年十月二十二日 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com